Annexe 7.1. Analyse factorielle des types d’actes enregistrés en 1359-1362 (facteurs 1-2)9 

Analyse factorielle des types d’actes enregistrés en 1359-1362 (facteurs 3-4) 

9 Cette AFC correspond à un tableau à double entrée résumant la distribution chronologique mensuelle des 
différents types d’actes notariés (types d’acte – chronologie). 
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Annexes du chapitre 8 

Section 2. Arrenter 

Annexe 8.2.1 Exemple de reconnaissance incluse dans l’acte  
6 avril 1359 - AD34, 2E/36/17, f°17rv°. 

 Anno quo supra et die vi mensis aprilis domino johani etc sit notum omnibus tam presentibus quam futuris quod Johanna 
filia condam Petri Tobreyre de Agantico uxorque Petri Portalis habitatoris dicti loci asserens se mariorem esse xiii annis de voluntate 
concilio et auctoritate dicti Pietri mariti sui ibidem presentis volentis et consentientis quod dictus Pietrus asseruit vero fore per se et 
suos heredes et successores quoscumque in posterum obventurum bona fide et sine dolo cum hoc instrumento publico nunc et in 
perpetuum firmiter valituro gratis et ex sua certa scientia vendidit tradidit et concessit jure proprio et inperpetuum ac titulo vere pure 
perfecte perpetue et irrevocabilis venditonis ymo perpetuo valituro transtulit Raymundo Rogeti dicti loci presenti suprascripto et re 
solempniter pro se et suis successoribus et heredibus iuniversis ad omnes dicti Raymundi et suorum successorum et heredum voluntatem 
et utilitatem in vita et in morte semper plene et perpetuo faciendi dando vendendo permutando impignorando aut quocumque alio 
modo ipse Raymundus et sui voluerint alienando exepto cum locis et personis a jure prohibitis videlicet quoddam hospicium suum 
cum curte scitum in villa Agantica extra portale de Cruce confrontans ex una parte cum hospitio dicte Raymundi ex alia parte cum 
itinere publico quo itur de Agantico versus Sumena et a duabus partibus cum hospitio Bernardi Rocha cum omnibus suis accessibus 
et egressibus introhitibus et exhitibus rectis scilicet fixis et clavellatis et aliis suis juris et pertinentiis universis salvo tuum semper et 
retento in et super dicto hospitio super confrontato et designato nobili et potenti viro Raymundo Pietro domino Agantici sua etc et 
usatico consueto et omini et quolibet aliorum jure suo hanc antedictam venditionem hospicii predicti super confrontato et designato 
facit dicta Johanna eidem Raymundo ut supra et re pro precio viginti sex librarum et viii solidorum valentium undecim florinos auri 
boni ponderis et legales quod pretium asseruit justum fore et dictas xxvi libras et viii solidos turonensis confessa fuit se a dicto 
Raymundo habuisse et realiter in presentia mei notarii et testimonium infracriptorum recepisse quibus exeptioni dicte pecunie non 
habite et non recepte ex certa scientia et pacto renuntiavit verum si hospitium predictum supra confrontatum et designatum plus valet 
nunc aut valere contigat in futuris pretio supradicto totam illam maiorem valentiam quocumque et quantacumque